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Güçlü ekonomi bağımsız Türkiye
TUNA ÇAM

ABONE OL      

Bursa’da faaliyet gösteren iş dünyası ve sivil toplum kuruluşları Afrin harekatına destek
için ortak bildiri yayımladı, “Teröre karşı tek yüreğiz” mesajı verdi
Ekonomideki başarılarının yanında birlik ve beraberliğiyle de tüm Türkiye'ye örnek olan Bursa iş
dünyası, Afrin'de sürdürülen Zeytin Dalı Harekatı'na destek vermek amacıyla örnek bir duruş
sergiledi. BURSA Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) öncülüğünde, Bursa'da faaliyet gösteren iş dünyası
ve sivil toplum kuruluşlarının yer aldığı 129 kuruluşun imzasıyla "Güçlü Ekonomi Bağımsız Türkiye"
temalı ortak bildiri yayımlandı. 

SONUNA KADAR DESTEK
Bildiriyi okuyan BTSO Başkanı İbrahim Burkay, "Bursa iş dünyası ve sivil toplum örgütleri olarak
teröre karşı bugün de yarın da tek yürek olmaya devam edeceğiz. Ülkemiz için tehdit oluşturan terör
koridorunun ortadan kaldırılması için millet olarak Sayın Cumhurbaşkanımızın, Sayın Başbakanımızın
ve Türk Silahlı Kuvvetlerimizin sonuna dek yanındayız" dedi. Türkiye'nin son 15 yıllık süreçte ekonomiSON DAKİKA
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tarihinin en büyük atılımlarını gerçekleştirdiğini kaydeden Burkay, bu süreçte Türkiye'nin her yıl
ortalama yüzde 6'lık bir büyüme performansı sergilediğini ve ihracatının da 35 milyar dolar
seviyelerinden 157 milyar dolar seviyelerine geldiğini kaydeden Başkan Burkay, "Uluslararası
çevrelerin ve ülkelerin gıpta ederek baktığı Türkiye, siyasi istikrarı ve ekonomik kazanımlarıyla,
milletimizin kendi kaderini tayin etme gücünü elde etmeyi başardı" dedi.

GURUR KAYNAĞIMIZ
Savunma sanayinde 2000'li yıllarda yüzde 20 seviyelerinde olan yerlilik oranlarının bugün yüzde 70
seviyelerine kadar yükseldiğine işaret eden Burkay, "Savunma sanayindeki yatırımlar sayesinde
modern ekipmanlarla donatılan Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, hava, kara ve denizde her türlü ihtiyacını
karşılayan bir kapasiteye ulaştı. Mehmetçiğimizin Afrin'de kullandığı muharip uçaklarının, tankların
ve silahların milli savunma sanayimizin ürünleri olması da Türkiye'mizin ortaya koyduğu iradenin
birer sonucudur. Gururla ifade etmek istiyorum ki ülke ekonomimizin dinamosu olan Bursa,
Odamızın liderliğinde yürütülen projelerle ülkemizin yerli ve milli üretim hedeflerine katkısını her
geçen gün daha da artırmaktadır" ifadelerini kullandı. Her yönüyle güçlenen ve tam bağımsız bir
Türkiye'nin son dönemde siyasi algı operasyonları, ekonomik tehditler ve terör saldırılarına maruz
kalmasının tesadüflerle açıklanamayacağına dikkat çeken İbrahim Burkay, dünyanın en büyük 10
ekonomisinden biri olma hedefine sahip Türkiye'nin hedeflerinden rahatsız olanlar ve onların
taşeronlarının bu kaos senaryolarının da mimarları olduğunu ifade etti. Türkiye'nin 15 Temmuz'da
FETÖ mensuplarının hain emelleriyle 'İstiklal Savaşı'ndan bu zamana kadarki en büyük tehlikelere
karşı güçlü bir mücadele örneği sergilediğini hatırlatan Burkay, "Milletimiz, demokrasimize ve
özgürlüğümüze kasteden bu saldırılara karşı değerlerini canı pahasına savundu. Tarihimize altın
harflerle işlenen bir destan yazdık. Ancak karanlık odaklar, eli kanlı terör örgütleri ve Türkiye
üzerindeki hain emellerle beslenenler, Türkiye'mizin yoluna taş koymaya devam etmektedir" diye
konuştu.

ESEFLE KINIYORUZ
Türkiye Cumhuriyeti kimliği taşıyan kimi aydın, sanatçı ve meslek örgütlerinin bu yaşanan
gelişmelere de destek vermesinin üzücü bir durum olduğunu kaydeden Burkay, "Bu noktada asli
görevlerini yerine getirmek yerine, yaptıkları açıklamalarla temsil ettikleri saygın alanlara zarar
verirken terörün elini güçlendiren meslek kuruluşlarının ve sözde aydınların açıklamalarını manidar
bulduğumuzu ve esefle kınadığımızı da ifade etmek istiyorum. Kalleşçe saldırılarla insanlarımız
katledilirken ve verdiğimiz şehitler için yüreklerimiz yanarken sesini bile çıkarmayanların bugünkü
çıkışları, terör seviciliğinden başka bir anlam taşımamaktadır. Malum ülkelerin destekleriyle
devletimize karşı yürütülen sinsi politikalar da bu yeni sürecin yansımalarıdır" ifadelerini kullandı.

BAĞIMSIZLIK TEMİNATI
Türkiye'nin kaderi geçmişte olduğu gibi bugün de Türk milletinin elinde olduğunu ifade eden
Burkay, şöyle konuştu: "Sayın Cumhurbaşkanımızın ve hükümetimizin stratejik adımları ve liderliği
sayesinde Türkiye, tüm tehditlerin üzerine kararlı bir şekilde yürüyerek hepsini ortadan kaldıracak
kudrete sahiptir. Bu noktada millet olarak omuz omuza vermek ve milli hedeflerimize daha fazla katkı
koymak zorundayız. Çünkü biliyoruz ki "Güçlü ekonomi, bağımsız Türkiye"nin teminatıdır" dedi.
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